
JÁDROVÉ VRTÁNÍ CLIPPER
CDM 204



www.nortonabrasives.com
www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

SAINT-GOBAIN CONSTRUCTION  
Products CZ a.s.,
Divize Abrasives
Smrčkova 2485/4 • 180 00 Praha 8 • 
Česká republika 

Tel: +420 220 406 626  
Mobile: +420 728 153 770 

Norton je registrovaná obchodní známka společnosti Saint-Gobain Abrasives.
Form # 4177

VLASTNOSTI A VÝHODY
• Motor o výkonu 2,2kW pro ruční vrtání, se standardním 

průměrem nástavce 60mm, pro ruční i stojanové vrtání 
až do průměru  202 mm

• Třírychlostní převodovka s kombinovanou hřídelí pro širokou 
škálu průměrů jádrových vrtáků, s upínáním 1”¼ a ½”

• Konektor pro přívod vody a odsávání prachu pro mokré  
i suché vrtání

• Spínač pozvolného rozběhu pro progresivní zatížení  
a rychlost otáček                                                                                                                                 

• Převodovka mazaná v olejové lázni pro bezúdržbové 
mazání po celou dobu životnosti zařízení

• Elektronická ochrana proti přetížení a mechanická 
spojka chrání motor před přehříváním a garantují 
bezpečnost uživateli

• Dodáváno v transportním boxu pro snadnou a bezpečnou 
přepravu

• LED kontrolka přetížení pro úpravu přítlaku během vrtání 
• LED kontrola indikující potřebu provedení údržby 

JÁDROVÉ VRTÁNÍ CLIPPER CDM 204

• Norton Clipper CDM 204 je výkonný a spolehlivý motor ( 2200W ) pro ruční vrtání. Díky uživatelsky přívětivé konstrukci 
je vhodný pro intenzivní vrtání za sucha i za mokra, do průměru 202 mm. Elektronická i mechanická ochrana proti 
přetížení pro delší životnost. Vylepšené chlazení v celohliníkovém tělu pomáhá předcházet poškození způsobenému 
přehříváním a přímý přístup k uhlíkům motoru usnadňuje provádění údržby.

CDM 204

3HP 2,2

Položka č.

Typ motoru

Zdroj napájení 2,2 kW (3 HP)

Rychlost otáček (ot./min)

Suché

Mokré

Připojení

Hmotnost

 650/1300/2600

230V

VLASTNOSTI VÝROBKU

TŘÍRYCHLOSTNÍ  
PŘEVODOVKA

KOMBINACE VŘETENE SNADNÝ PŘÍSTUP  
K UHLÍKŮM

 70184631870

EAN 13 kód 5450248807704

Rozsah průměrů  Ø 15 - 202 mm

7,5kg

½” + 1¼”

Ano

Ano

MOŽNOST PŘIPOJENÍ 
VODY A ODSÁVÁNÍ PRACHU

DIFERENCIÁLNÍ SPÍNAČ STANDARDNÍ  
NÁSTAVEC 60MM


